ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020                                                                                               № 106

О внесении изменений в постановление Администрации
города Шарыпово от 07.10.2013 № 245
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
«город Шарыпово Красноярского края»
(в редакции от 12.11.2019 № 241, от 04.02.2020 № 11,
от 20.02.2020 № 37, от 15.05.2020 № 103)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 12.11.2019 № 241, от 04.02.2020 № 11, от 20.02.2020 № 37, от 15.05.2020 № 103) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «6853176,26; 879408,09; 4341653,67; 539124,12» заменить цифрами «6856879,12; 883110,95; 4345356,53; 542826,98» соответственно.
1.2. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «6222017,92; 803830,68; 4127183,66; 519275,36» заменить цифрами «6224253,38; 806066,14; 4129419,12; 521510,82» соответственно.
1.5. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.6. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «250984,03; 26376,23; 158440,35; 13998,20» заменить цифрами «252451,43; 27843,63; 159907,75; 15465,60» соответственно.
1.7. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы "Развитие образования" муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская